АО "Узкимёсаноат" // /pda.uzkimyosanoat.uz

1/1

Решение единственного акционера АО
«Узкимесаноат» №2 (25.02.2021)
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-2-20210225

ПОВЕСТКА ДНЯ: О передаче долей АО «Узкимёсаноат» в уставных капиталах предприятий
Агентству по управлению государственными активами Республики Узбекистан.

Скачать документ

https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-2-20210225
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-2-20210225
https://pda.uzkimyosanoat.uz/uploads/page/1224/decision-2-20210225.pdf